CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 039, DE 06 DE MARÇO DE 2020

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em sessão de 06/03/2020,

tendo em vista o constante no processo nº IAP-001013, que trata de
Contrato a ser celebrado entre a UFRGS, através do Centro de Estudos
Internacionais de Governo - CEGOV, o Estado do Rio Grande do Sul, através

do Tribunal de Contas, e a Fundação Empresa-Escola de Engenharia da
UFRGS - FEEng, objetivando a realização da 3ª Pesquisa de Opinião Pública

sobre a percepção da população gaúcha e dos jurisdicionados sobre o
trabalho do Tribunal,

R E S O L V E

conceder vista do presente processo ao Conselheiro CARLOS HENRIQUE

VASCONCELLOS HORN pelo prazo de 10 (dez) dias úteis.

Porto Alegre, 06 de março de 2020.

     (o original encontra-se assinado)

RUI VICENTE OPPERMANN,
Reitor.